お客様各位

消費税率引消費税率引消費税率引消費税率引きききき上上上上げにげにげにげに伴伴伴伴うううう価格改定価格改定価格改定価格改定のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

日頃より当店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、４月１日より実施されます消費税率の引き上げに伴い、

当店の施術料金を下記の通り改定させていただくこととなりましたので

お知らせ申し上げます。

カット     \4,730(税込)    トリートメント(税込)      \1,620～

パーマ    \5,400(税込)～   ヘッドスパ(税込)       \2,260

カラー    \4,320(税込)～   シャンプー・ブロー(税込)   \2,260

マニキュア \5,500(税込)

なお、ご不明な点は何なりとお問い合わせ下さい。

引き続き、当店をご利用いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

2013 年 3 月 21 日 HAIR SALON Lilyetto